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Abschnitt 6 - Samstag 22.06.2024
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 12:30 Uhr
  Beginn: 13:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 6
Position Name Verein
Schiedsrichter Dominik Richter DSV
Schiedsrichterin Doris Koschig DSV
Schwimmrichterin Tina Eckle DSV
Schwimmrichter Harald Gronert DSV
Schwimmrichterin Andrea Frank DSV
Starter Bastian Esefeld DSV
Sicherheitsbeauftrager Bodo Stöcker DSV
Startordnerin Stephanie Zwirner DSV
Startordnerin Sabine Kohlschmid DSV
Startordner Oliver Busch DSV
Sprecherin Verena Kranz DSV
Sprecher Volkmar Schmidt DSV
Auswerter Thorsten Schumann DSV
Auswerter Ingo Tank DSV
Protokollführer Björn Stickan easywk.de

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter-Obmann Stefan Auer DSV
Zielrichter Bernd Bürger DSV
Zielrichterin Astrid Hegemann DSV
Zielrichterin Inge Stöcker DSV

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann Bernd Woldtmann DSV
Zeitnehmerin Kerstin Kern DSV
Zeitnehmer Andreas Wabnitz DSV
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noch Kampfgericht Abschnitt 6

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Boje 1 Martin Seitz DSV
Wenderichter Boje 1 Patrick Weißkopf DSV
Wenderichter Boje 2 Werner Strasser DSV
Wenderichter Boje 2 Patrick Sudol DSV
Wenderichterin Boje 3 Evelina Werner DSV
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Wettkampffolge für Abschnitt 6
Wettkampf 14 - 5 km Entscheidung Frauen, Jugend weiblich

Wettkampf 14 - 5 km Entscheidung Frauen, Jugend weiblich
Jahrgang 2010 national
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marina Maja Krietenbrink 2010 SG Essen 01:02:10,38
2. Reneé Geihe 2010 STV Limbach-Oberfrohna 01:02:41,05
3. Josephine Müller 2010 W98 Hannover 01:03:43,51
4. Hanna Mitterer 2010 SG Stadtwerke München 01:03:46,28
5. Tekla Kaminska 2010 Lehrter SV 1874 01:03:46,35
6. Anni Winter 2010 SG Essen 01:03:48,29
7. Zarina Selimovic 2010 SG Dortmund 01:03:57,05
8. Alina Meyer 2010 Delmenhorster SV 1905 01:04:19,29
9. Elisabeth Strecker 2010 TB 1888 Erlangen 01:05:40,09
10. Valerie Brzezicha 2010 SG Frankfurt 01:07:26,44
11. Anika Härtel 2010 SV Region Stuttgart 01:07:30,21
12. Nika Kolmans 2010 SC Wiesbaden 1911 01:11:03,51
13. Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster 01:11:35,82
14. Marie Trostmann 2010 SV Delphin Wiesbaden 01:11:42,91
15. Alexia Traka 2010 TPSK 1925 01:13:17,82
16. Marie Rosendahl 2010 SC Potsdam 01:18:01,67

disqualifiziert
Anna Berenberg 2010 SV Schwerte 06

Die Schwimmerin hat die Kappzeit nicht erreicht
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:21

abgemeldet
Lotte-Lou Schneider 2010 SG Stadtwerke München
Nika Benkler 2010 SC Regensburg
Polina Matiash 2010 SV Würzburg 05

Jahrgang 2009 national
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sydney Savannah Ferch 2009 SG Dortmund 01:00:11,23
2. Emilia Ipek 2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:00:28,24
3. Melina Nitschke 2009 SC Chemnitz von 1892 01:01:09,90
4. Liska Sophie Richter 2009 SV Halle / Saale 01:03:24,03
5. Sophia Brauneck 2009 TV Ratingen 01:03:55,54
6. Marah Anais Becht 2009 SG Frankfurt 01:04:10,63
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noch Wettkampf 14 - 5 km Entscheidung Frauen, Jugend weiblich
noch Jahrgang 2009 national
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Marlene Tecklenburg 2009 SC Wiesbaden 1911 01:04:14,81
8. Emma Lia Pauly 2009 SV Delphin Wiesbaden 01:04:16,84
9. Irmela Charlotte Zeh 2009 SV Cannstatt 01:04:54,27
10. Sofia Wolfelsperger 2009 SG Stadtwerke München 01:05:08,78
11. Martha Loetscher 2009 SG Stadtwerke München 01:05:14,68
12. Lisa Neukamm 2009 SV Bayreuth 01:06:34,22
13. Neele Scharnweber 2009 TB 1888 Erlangen 01:07:15,48
14. Anna-Marie Wandmacher 2009 SG Stormarn Barsbüttel 01:07:22,49
15. Lina Zellat 2009 SV Würzburg 05 01:08:48,93
16. Sarah Obieglo 2009 SC Wfr. München 01:10:31,51
17. Ida Pfeuffer 2009 TSV Katzwang 01:11:02,92
18. Hannah Balzer 2009 Düsseldorfer SC 1898 01:11:19,07
19. Nele Kosche 2009 SG Bayer 01:11:35,74
20. Tessa Ganzenmüller 2009 SV Neptun Kiel 01:19:12,69

disqualifiziert
Laura Horvath 2009 WSV Großkrotzenburg

Die Schwimmerin hat in der 3. Runde aufgegeben
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:20

abgemeldet
Kim Zoe Diefenbach 2009 SV Delphin Wiesbaden

Jahrgang 2008 national
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Annika Dewdney 2008 TB 1888 Erlangen 01:00:15,61
2. Laura Marie Blumenthal Haz 2008 TB 1888 Erlangen 01:01:16,16
3. Anouk Walther 2008 SV Halle / Saale 01:02:16,77
4. Vivien Joelle Häming 2008 SG Stormarn Barsbüttel 01:02:19,54
5. Alexandra Traise 2008 SC Regensburg 01:02:22,71
6. Lena Schirmer 2008 SSG Saar Max Ritter 01:02:28,35
7. Finja Seidel 2008 SV Weixdorf 01:02:36,35
8. Nerea Gutierrez 2008 SSG 81 Erlangen 01:04:55,25
9. Emilie Saillet 2008 VfL Sindelfingen 01:06:47,73
10. Levke Krüger 2008 SV Neptun Kiel 01:06:51,43
11. Celina Venturella 2008 WSV Großkrotzenburg 01:14:16,63
12. Franziska Busse 2008 TPSK 1925 01:15:47,75
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noch Wettkampf 14 - 5 km Entscheidung Frauen, Jugend weiblich
Jahrgang 2007 national
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marie Strohalm 2007 SG Frankfurt 01:00:24,12
2. Jana Härtel 2007 SV Region Stuttgart 01:00:24,21
3. Yeliz Özencakir 2007 SC Magdeburg 01:01:15,98
4. Aliyah Hösel 2007 SC Chemnitz von 1892 01:01:16,81
5. Franziska Kolb 2007 TSG Stadtbergen 1892 01:02:17,00
6. Janna Pauly 2007 SV Delphin Wiesbaden 01:04:56,55
7. Erza Fazlija 2007 SC 53 Landshut 01:04:59,05
8. Charlotte Schwung 2007 TPSK 1925 01:07:49,01
9. Emmelie Stief 2007 Kaiserslauterer SK 01:10:17,31
10. Jana Greilach 2007 SC Wörth 01:12:27,77
11. Vera Luhmann 2007 Wfr. Leonberg 01:15:01,24
12. Mette Tschirner 2007 Elmshorner MTV 01:15:23,92
13. Finnja Maria Jassniger 2007 SV Bietigheim 01:16:56,94

abgemeldet
Mia Manno 2007 Düsseldorfer SC 1898

Jahrgang 2006 national
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luisa Rumler 2006 SG Stadtwerke München 01:00:10,76
2. Anna Barth 2006 SC Magdeburg 01:00:12,84
3. Julia Barth 2006 SC Magdeburg 01:01:19,43
4. Ronja Hegner 2006 SV Nikar Heidelberg 01:06:42,76
5. Kira Sophie Lüder 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach 01:06:53,77
6. Anna Pia Schwennicke 2006 SG Mönchengladbach 01:07:54,97
7. Virpi Bieder 2006 TPSK 1925 01:10:00,73
8. Luise Mans 2006 WSV Großkrotzenburg 01:11:00,18

abgemeldet
Hannah Bohn 2006 WSV Großkrotzenburg
Hannah Gätjen 2006 SG Stormarn Barsbüttel

Jahrgang 2005 national
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lara Braun 2005 SC Magdeburg 01:00:12,84
2. Sara Isabell Faissler 2005 SV Waiblingen 01:05:10,94
3. Hanna Seiter 2005 SGR Karlsruhe 01:07:20,41
4. Ronja Luhmann 2005 Wfr. Leonberg 01:11:46,28
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noch Wettkampf 14 - 5 km Entscheidung Frauen, Jugend weiblich
noch Jahrgang 2005 national
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Linnea Krummenauer 2005 Kaiserslauterer SK 01:11:49,54

disqualifiziert
Johanna Schröter 2005 SC Dinslaken

Die Schwimmerin hat die Kappzeit überschritten
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:04
Vanessa Urbanczyk 2005 Elmshorner MTV

Die Schwimmerin hat die Kappzeit überschritten
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:05

Offene Wertung international
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Anna-Greta Olasz 1993 SC Wiesbaden 1911 01:00:09,48
2. Luisa Rumler 2006 SG Stadtwerke München 01:00:10,76
3. Sydney Savannah Ferch 2009 SG Dortmund 01:00:11,23
4. Anna Barth 2006 SC Magdeburg 01:00:12,84
4. Lara Braun 2005 SC Magdeburg 01:00:12,84
6. Annika Dewdney 2008 TB 1888 Erlangen 01:00:15,61
7. Marie Strohalm 2007 SG Frankfurt 01:00:24,12
8. Jana Härtel 2007 SV Region Stuttgart 01:00:24,21
9. Emilia Ipek 2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:00:28,24
10. Melina Nitschke 2009 SC Chemnitz von 1892 01:01:09,90
11. Yeliz Özencakir 2007 SC Magdeburg 01:01:15,98
12. Laura Marie Blumenthal Haz 2008 TB 1888 Erlangen 01:01:16,16
13. Aliyah Hösel 2007 SC Chemnitz von 1892 01:01:16,81
14. Maria Mitbauer 2009 Swiss Aquatics 01:01:19,13
15. Rebecca Dany 2001 TPSK 1925 01:01:19,21
16. Julia Barth 2006 SC Magdeburg 01:01:19,43
17. Marlene Blanke 2004 Wasserfreunde Spandau 04 01:01:26,17
18. Marina Maja Krietenbrink 2010 SG Essen 01:02:10,38
19. Anouk Walther 2008 SV Halle / Saale 01:02:16,77
20. Franziska Kolb 2007 TSG Stadtbergen 1892 01:02:17,00
21. Vivien Joelle Häming 2008 SG Stormarn Barsbüttel 01:02:19,54
22. Alexandra Traise 2008 SC Regensburg 01:02:22,71
23. Lena Schirmer 2008 SSG Saar Max Ritter 01:02:28,35
24. Rieke Wieczorek 2003 SC Wiesbaden 1911 01:02:32,15
25. Finja Seidel 2008 SV Weixdorf 01:02:36,35
26. Katrin Harnischmacher 1997 SV Bieber 67 Lendringsen 01:02:39,84
27. Reneé Geihe 2010 STV Limbach-Oberfrohna 01:02:41,05
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noch Wettkampf 14 - 5 km Entscheidung Frauen, Jugend weiblich
noch Offene Wertung international
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
28. Liska Sophie Richter 2009 SV Halle / Saale 01:03:24,03
29. Josephine Müller 2010 W98 Hannover 01:03:43,51
30. Hanna Mitterer 2010 SG Stadtwerke München 01:03:46,28
31. Tekla Kaminska 2010 Lehrter SV 1874 01:03:46,35
32. Anni Winter 2010 SG Essen 01:03:48,29
33. Sophia Brauneck 2009 TV Ratingen 01:03:55,54
34. Zarina Selimovic 2010 SG Dortmund 01:03:57,05
35. Marah Anais Becht 2009 SG Frankfurt 01:04:10,63
36. Marlene Tecklenburg 2009 SC Wiesbaden 1911 01:04:14,81
37. Emma Lia Pauly 2009 SV Delphin Wiesbaden 01:04:16,84
38. Alina Meyer 2010 Delmenhorster SV 1905 01:04:19,29
39. Irmela Charlotte Zeh 2009 SV Cannstatt 01:04:54,27
40. Nerea Gutierrez 2008 SSG 81 Erlangen 01:04:55,25
41. Janna Pauly 2007 SV Delphin Wiesbaden 01:04:56,55
42. Erza Fazlija 2007 SC 53 Landshut 01:04:59,05
43. Sofia Wolfelsperger 2009 SG Stadtwerke München 01:05:08,78
44. Sara Isabell Faissler 2005 SV Waiblingen 01:05:10,94
45. Martha Loetscher 2009 SG Stadtwerke München 01:05:14,68
46. Nina Mani 2009 Swiss Aquatics 01:05:15,50
47. Elisabeth Strecker 2010 TB 1888 Erlangen 01:05:40,09
48. Lisa Neukamm 2009 SV Bayreuth 01:06:34,22
49. Ronja Hegner 2006 SV Nikar Heidelberg 01:06:42,76
50. Emilie Saillet 2008 VfL Sindelfingen 01:06:47,73
51. Levke Krüger 2008 SV Neptun Kiel 01:06:51,43
52. Kira Sophie Lüder 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach 01:06:53,77
53. Neele Scharnweber 2009 TB 1888 Erlangen 01:07:15,48
54. Hanna Seiter 2005 SGR Karlsruhe 01:07:20,41
55. Anna-Marie Wandmacher 2009 SG Stormarn Barsbüttel 01:07:22,49
56. Valerie Brzezicha 2010 SG Frankfurt 01:07:26,44
57. Anika Härtel 2010 SV Region Stuttgart 01:07:30,21
58. Charlotte Schwung 2007 TPSK 1925 01:07:49,01
59. Anna Pia Schwennicke 2006 SG Mönchengladbach 01:07:54,97
60. Alicia Link 2003 SFD Schwimmsport-Fulda 01:08:19,75
61. Lina Zellat 2009 SV Würzburg 05 01:08:48,93
62. Virpi Bieder 2006 TPSK 1925 01:10:00,73
63. Emmelie Stief 2007 Kaiserslauterer SK 01:10:17,31
64. Sarah Obieglo 2009 SC Wfr. München 01:10:31,51
65. Luise Mans 2006 WSV Großkrotzenburg 01:11:00,18
66. Ida Pfeuffer 2009 TSV Katzwang 01:11:02,92



Internationale Deutsche Meisterschaften im Freiwasserschwimmen in Burghausen
Deutscher Schwimm-Verband e.V. vom 20.06.2024 bis 22.06.2024 Protokoll
SV Wacker Burghausen e.V. Seite: 8

noch Wettkampf 14 - 5 km Entscheidung Frauen, Jugend weiblich
noch Offene Wertung international
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
67. Nika Kolmans 2010 SC Wiesbaden 1911 01:11:03,51
68. Mailin Riegel 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:11:05,08
69. Hannah Balzer 2009 Düsseldorfer SC 1898 01:11:19,07
70. Marie-Therese Bartl 2003 SV Wacker Burghausen 01:11:34,99
71. Nele Kosche 2009 SG Bayer 01:11:35,74
72. Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster 01:11:35,82
73. Marie Trostmann 2010 SV Delphin Wiesbaden 01:11:42,91
74. Ronja Luhmann 2005 Wfr. Leonberg 01:11:46,28
75. Linnea Krummenauer 2005 Kaiserslauterer SK 01:11:49,54
76. Jana Greilach 2007 SC Wörth 01:12:27,77
77. Alexia Traka 2010 TPSK 1925 01:13:17,82
78. Celina Venturella 2008 WSV Großkrotzenburg 01:14:16,63
79. Vera Luhmann 2007 Wfr. Leonberg 01:15:01,24
80. Mette Tschirner 2007 Elmshorner MTV 01:15:23,92
81. Franziska Busse 2008 TPSK 1925 01:15:47,75
82. Finnja Maria Jassniger 2007 SV Bietigheim 01:16:56,94
83. Marie Rosendahl 2010 SC Potsdam 01:18:01,67
84. Tessa Ganzenmüller 2009 SV Neptun Kiel 01:19:12,69

abgemeldet
Lea Boy 2000 SV Würzburg 05

Burghausen, den 22.06.2024
Abschnittende: 15:20 Uhr
Protokollende: 15:25 Uhr

  __________________________    __________________________    __________________________  
  Schiedsrichter    Schiedsrichterin    Protokollführer  
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